
Администрация  Новобурасского 

муниципального района Саратовской области 
_________________________________________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА АРЯШ 

НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА  
 

 

ПРИКАЗ 
 

о создании и организации  

работы общественного  

движения обучающихся  

«Юный друг полиции»                                      №  132   от 29 октября  2020 года 

 

 

 В соответствии с планом воспитательной работы, с целью активизации 

работы по предупреждению правонарушений среди детей и подростков, 

усиления гражданского и патриотического воспитания подрастающего 

поколения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность движения «Юные друзья полиции» (далее 

ЮДП). 

2. Утвердить программу ЮДП (Приложение № 1) 

3. Утвердить план работы ЮДП на 2020-2021 учебный год (Приложение 

№ 2) 

4. Утвердить список участников движения (Приложение № 3) 

5. Назначить  руководителем отряда «Юные друзья милиции» учителя 

музыки Золотарева О.Д. 

6. Учителю музыки Золотаревой О.Д.: 

2.1. сформировать движение ЮДП;  

2.2. проводить мероприятия в соответствии с утвержденным планом; 

2.3. проводить просветительскую и агитационную работу среди 

учащихся; 

2.4. вести соответствующую документацию о видах деятельности 

отряда ЮДП. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

по воспитательной работе Искакову Э.К. 

 

    И. о директора  школы                                                       Н.М. Альменов 

     


